
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

033 

044 

111 

061 

083 

074 

012 

007 

088 

079 

078 

Nome 

Luis Felipe Nicolau 

Luiz Henrique Pinheiro 

Fernando Buzollo 

Wellington Valente  

Hueber Cimini  

Glaydson Cardoso  

Ednilson Las Casas 

Leandro Freitas 

Ricardo Santos  

Eduardo Monteiro  

Fernando Caracoche 

Classe 

PSK B 

PSK B 

PSK A 

PSK B 

SS 

SS 

PSK B 

PSK B 

PSK B 

PSK B 

PSK B 

Voltas 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

Diff 

5.963 

6.594 

6.966 

7.655 

11.404 

18.327 

19.213 

22.449 

24.616 

32.006 

Espaço 

5.963 

0.631 

0.372 

0.689 

3.749 

6.923 

0.886 

3.236 

2.167 

7.390 

Melhor Tempo 

52.789 

52.895 

52.978 

53.117 

53.154 

52.926 

53.120 

53.034 

53.856 

53.915 

54.221 

na volta. 

18 

17 

17 

17 

11 

12 

14 

14 

7 

18 

8 

2a melhor 

52.845 

52.982 

53.081 

53.182 

53.198 

53.061 

53.160 

53.110 

53.908 

53.959 

54.231 

Classificado por voltas
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Cronometragem                 Diretor de Prova                  Comissários 

4º Evento - 7ª e 8ª Provas  - Kartódromo RBC Racing - Vespasiano 

RBC Racing (31) 3621-8639 ou www.rbcracing.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Margem da Vitoria 

5.963 

velocidade Media  

80,905 

Tempo Melhor volta 

52.789 

Melhor Veloc. 

81,835 

Melhor Volta por.. 

033 - Luis Felipe Nicolau 

Campeonato Mineiro de Kart 2015 

SUPER MASTER 

4º Evento - 7ª Prova 

Corrida (19 Voltas) iniciado em 10:45:26 

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km 

16/5/2015 10:45 


